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Sitter här vid köksbordet och tittar ut genom 
fönstret. Solen skiner. Himlen är blå. Snön 
ligger vit på backen. Känslorna vaknar när 
solen visar sig i sin strålande glans. Käns-
lorna att våren är på väg. Nytt liv är på väg.

Tankarna far vidare. Ytterligare ett år har 
gått. Nytt liv börjar åter spira i Guds vackra 
natur. Tänk så bra vi har det här i vår för-
samling. Vi lever nära naturen, och får möj-
ligheter att följa hur det nya livet i naturen 
tar fart. Solens strålar petar på grästråna 
som börjar växa. Träden ruskar av sig snön 
på grenarna och de nås av solens värman-
de strålar och trädet vaknar till liv igen.

Men så far tankarna vidare, utanför vår för-
samling. Hur har man det på andra platser? 
Har man det lika bra som vi har det? Tyvärr 
är det nog inte så. Det finns så mycket av oro 
ute i världen, oro som vi ser på TV, lyssnar 
på radion och läser om i tidningarna. Jag tror 
ändå att mitt i den oron vi får till oss, finns 
också kontrasten att nytt liv börjar växa.

När vi ser det lilla barnet, den lilla hundval-
pen eller kattungen, fylls hjärtat av glädje. 
Det är så fyllt av nytt liv att vi glömmer 
allt annat. Visst är det så att vi behöver 
glömma bort vissa saker ibland för att kun-
na glädjas fullt ut. Men vi får inte glömma 
helt och hållet, utan det är också viktigt att 
vi ser, hör och känner att det finns män-
niskor runt omkring oss som har behov.
I Romarbrevets kapitel 6, kan man läsa om 
ett nytt liv. Det nya livet får vi genom dopet 
in i Kristus. 

Rom. 6: 3-4. ”Vet ni då inte att alla vi som har 
döpts in i Kristus Jesus också har blivit döpta 
in i hans död? Genom dopet har vi alltså dött 
och blivit begravda med honom för att också vi 
skall leva i ett nytt liv, så som Kristus uppväck-
tes från de döda genom Faderns härlighet.”

Guds natur är något vi måste vårda ömt. Kom-
mande generationer måste också få en chans att 
uppleva den sköna naturen vi upplever kring 
oss. Vi får inte fortsätta slösa med allt som vi 
hittills gjort. Det kommer ingen att må bra av.

Vi har alla ett ansvar att ta hand om oss 
själva och våra medmänniskor. Vi har 
också ett ansvar att vårda vår natur så 
att nytt liv kan spira även i framtiden.

        Annica Zetterholm
Ordförande Edsbergs kyrkoråd

Nytt Liv

Maria och 
Josef i stallet 
med den ny-
födde Jesus. 
Änglakören 
till vänster.

De vise männen besöker kung Herodes och frågar 
efter den nyfödde kungasonen

Foto: Maria Sundström

Julspel i Kräcklinge
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Tack till alla som skänkt julgranar                 
till kyrkorna!

Edsberg: Familjerna Agartsson, Binninge

Hackvad: Erik Helldin, Håvesta

Kräcklinge: Familjerna Ericsson, Väsby

Tångeråsa: Åke och Rune Karlsson, Herr-
gårda för granar i kyrkan och till sockenrå-
det för utegranen

Varje sommar kommer många besökare till 
Tångeråsa kyrka - från när och fjärran. Under 
juli månad är intresset särskilt stort att besöka 
vår unika träkyrka. Just nu pågår planeringen 
av en nysatsning för att möta detta intresse.

Tångeråsa sockenråd och projektet Tång-
eråsa kyrka och dess historia plane-
rar att tillsammans starta en ”Sommar-
kyrka”, som skulle innebära att kyrkan 
hålls öppen lite mer än tidigare somrar. 
 
Tanken är att kyrkan ska hållas öppen på 
eftermiddagarna under 2-3 veckor i juli 
månad. En värd ska finnas i kyrkan som 
tar emot och berättar och svarar på frå-
gor. I församlingshemmet planerar vi att 
skapa ett café och kanske en kvalitetsmark-
nad med lokalt hantverk. Eventuellt kom-
mer också bygdemuseet att hållas öppet.
 

ill: Roland Mähl

Hur stort arrangemanget kan bli avgörs i hög 
grad av hur många som kan tänka sig att jobba 
med detta. Allt kommer att ske på frivillig basis. 

Vi söker nu medarbetare till Sommarkyrkan
Har du lust att hjälpa till? Eller har du 
hantverksalster att lämna in till försälj-
ning? Hör i så fall av dig till någon av kon-
taktpersonerna nedan så berättar vi mer. 

 
Kontaktpersoner:
Maria Sundström, tel. 019-224117, e-post: 
maria-sundstrom@telia.com
Berit Mähl-Nyström, tel. 0585-29029, 
e-post: berit.m.nystrom@minpost.nu

Sommarkyrka 2011
 – nytt liv i sommarverksamheten vid Tångeråsa kyrka 

Resultat i julgransjakten

I förra numret av Kyrkobladet fanns en 
julgranstävling. Det gällde att räkna 
granar som var gömda bland text och 
bilder i bladet.
24 personer lämnade in svar och drag-
ning bland de rätta svaren gjordes på 
Luciafesten i Kräcklinge den 12 decem-
ber. Det fanns nio granar.

Vinnare i tävlingen och därmed ägare 
av en julgran blev David Agelsjö från 
Edsberg. 
Grattis David!

Den 6 mars kl.11.00 är det familjegudstjänst 
i Edsbergs Kyrka. Efter gudstjänsten inbju-
der församlingen till fastlagsfest i försam-
lingshemmet, där vi enligt dansk tradition 
”slår katten af tunnan”, vi kårar katt konung 
och katt drottning och bästa utklädda. Ung 
som gammal: Ta på dig maskeradkläderna 
var beredd på skoj!

Dansk fastlagsfest den 6 mars.
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Nytt år kan innebära föränd-
ring och stor omvälvning.
Den 10 januari flyttade Ker-
stin och Gunnar Carlsson väs-
terut. Efter 30 år lämnade de 
gården Härvesta med 150-200 
köttdjur för Höglunda vid Eds-
bergs kyrka för att ta över en 
miljon bin och 400 äppleträd.
Nu stundar en ny, lugnare till-
varo. Carlssons har insett att de 
inte behöver stressa tills de dör.
– Vi ville ha ett bättre liv, vi har 
jobbat så oerhört intensivt i alla 
år!
Flytten var väl förberedd och 
det nya livet innebar även 
att Kerstin Carlsson sad-
lade om. Efter 34 år som lä-
rare på mellanstadiet sa hon 
upp sig för att lära ett nytt 
yrke, bi- och äppelodlarens.
Den nya tillvaron är väl för-
beredd. Redan 2008 köpte 
Kerstin och Gunnar Carls-
son Höglunda av Rune och 
Gullvi Gunnarsson, tidi-
gare ICA-handlare i Kumla.
– Vi har drivit verksamheten 
här parallellt med Härvesta, 
säger Kerstin Carlsson, och jag 
har gått som prao hos Rune. 
Jag hade knappt sett ett bi på 
nära håll när jag satte igång.
Lite övertalning krävdes det för att ge upp lä-
rarjobbet.
– Arbetet med eleverna var så givande även 
om jag i sanningens namn aldrig gillat allt 
konferensande och pappersarbete som tog 
tid och kraft från det pedagogiska. Lä-
raryrket krävde allt! Samtidigt arbetade 
jag på gården hemma med sådd, skörd 
och allt runt om. Plus våra tre flickor 
förstås, som nu är vuxna och utflugna. 
Det var maken som fick sin fru att tänka om 

och flytten gjorde det möjligt för de båda att 
börja på nytt.
– Det var en lättnad när vi kom till beslut, 
säger Gunnar Carlsson, som vid sidan av 
lantbruket haft och har ett engagemang som 
delägare och styrelseordförande i Leke-
bergs Bioenergi AB. Jag har nog snarare sett 
mig som ekonom och företagare än bonde.
Kerstin Carlsson har tagit sig an sitt nya 
yrkes utmaningar med all sin energi. 

Kerstin Carlsson i Höglunda, färsk biodlare, vet numera hur man handskas 
med svärmande bin.

Bin och äpplen Carlssons nya utmaning

Foto: Gunnar Carlsson
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– Jag tappar honung på burk och levererar en 
gång i månaden.
Det är inte bara de egna bina som pro-
ducerar honung. Kerstin Carlsson har 
även flera leverantörer i grannskapet.
– Den honungen ympar jag in i min egen.
Samtidigt är fruktträdgården under förny-
else. Gamla träd har tagits bort och nya 
är beställda. Till hösten planterar Kerstin 
och Gunnar Carlsson 300 nya äppelträd 
och kan efter tre år skörda frukten av Ing-
rid Marie, Aroma, Angold och Discovery.
– Det här känns toppenbra, jag har fått ett bätt-
re liv! Säger Kerstin Carlsson när hon stämp-
lar etiketterna till nästa honungsleverans.

Hon har gått två olika bi-
odlingskurser, klarat tre 
honungsskördar och varje 
säsong blivit godkänd i bi-
odlarföreningens honungs-
bedömning och kvalat in 
för föreningens burketikett.
– Jag är glad och stolt 
över det. Klarar jag två år 
till får jag ett fint diplom.
Även fruktkurser har stått 
på schemat och Carlssons 
producerar också ekologisk 
äppelmust.

– Även här har 
Rune Gunnarsson 
varit till stor hjälp. 
Han är min men-
tor.
Det är full rull-
le på honungs-
framställningen. 
Kerstin Carlsson 
levererar till fyra 
ICA-butiker plus 
ostbutiken i Gran-
hammar och har 
även en lång lista 
p r i v a t k u n d e r .

Varje månad tappar Kerstin Carlsson honung för 
leverans till butiker och privatkunder.

Burkarna är redo och etiketterna stämplas.

En etikett Kerstin Carlsson är 
stolt över. Den betyder att hon 
fått biodlarföreningens högsta 
betyg för sin honung.

Ekologisk äppelmust 
från Höglunda.

Biodling innebär mångsyssleri. 
Kuporna och de ramar som 
bina lägger sin honung i kräver 
mycket tillsyn.

Kerstin Carlsson 
vågade språnget. 
Startade bi- och 
äppelodling och 
har fått ett lugna-
re och bättre liv.

Bin och äpplen Carlssons nya utmaning

Text / Bild:  Lisbeth Axelsson
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I drygt 9 år har Maria Sundström i 
Kräcklinge forskat kring kyrkokon-
sten i Tångeråsa, Kräcklinge och Hack-
vads kyrkor i Edsbergs församling.
Nu har hon prisats för sitt arbete med ett sti-
pendium om 10 000 kronor. Det är Konsthis-
toriska sällskapet i Örebro som delat ut det 
sjätte och sista stipendiet ur ”Lenas minne”, 
en insamling som gjordes med anledning 
av konstvetaren Lena Tibblins död 2004. 
–  Oj! sa jag när jag fick beskedet av ord-
föranden Gösta Lönnberg. Det var en glad 
överraskning och jag tycker verkligen att det 
är jätteroligt! 
Sällskapets motivering är att Maria Sund-
ström lutforskat det konstnärligt intressanta 
i hembygden med en god förmåga att be-
rätta om detta. Medlemmarna stiftade när-
mare bekantskap med hennes forskning när 
hon gästade sällskapet innan jul för att be-
rätta just om kyrkokonsten i Västernärke. 
Maria Sundström som är född och upp-

växt i Tångeråsa började studera konstve-
tenskap vid Stockholms universitet 2002.
–  Jag var intresserad av den gamla träkyrkan 
i min födelsebygd och ville veta mer. Efter-
som det var lite forskat på den satte jag igång.
Nästa arbete blev en studie i medeltida 
träskulptur av Kräcklingemästaren och 
därefter har Maria Sundström åter för-
djupat sig i Tångeråsa kyrka, bland an-
nat med att undersöka dess egentliga ålder.
Hennes vetenskapliga rön har resulterat i 
flera skrifter och nu arbetar hon, tillsammans 
med en projektgrupp i Tångeråsa, med en bok 
om kyrkan.
– Jag tycker att det är roligt att levande-
göra historien, att berätta för andra och 
sprida kunskapen vidare. Det är dess-
utom givande att kunna koppla ihop kun-
skaperna med kyrkans ordinarie arbete.
Stipendiet delades ut vid Konsthistoris-
ka sällskapets årsmöte den 14 februari.

Maria Sundström har lagt ner mycket forskning kring 
konsten i kyrkorna i Edsbergs församling. Nu har hon 
fått ett stipendium som kvitto på väl utfört vetenskap-
ligt arbete.

Text / Bild:  Lisbeth Axelsson

Maria prisad för kunskaper i kyrkokonst

Midnattsmässan Tångeråsa kyrka på julafton
Foto: Roland Mähl
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Snön ligger vit och gnistrar av solen som 
är på väg ner bakom åkern vid Kräcklinge 
kyrka och det är så där vackert som det 
bara kan bli en luciadag. När jag kliver in i 
kyrkan hörs det förväntansfulla röster och 
nervösa fniss uppe på läktaren, och när jag 
fortsätter in i kyrkan möts jag av ännu fler 
förväntansfulla röster. Alla är här. Släkt och 
vänner har samlats för att se en av de vack-
raste traditionerna vi har här i Sverige. Kyr-
kan är stämningsfullt klädd av levande ljus. 

Efter en stunds väntan är alla på plats och vi 
hör sång bakom oss. Och så kommer Erika 
Håkansson som i år har fått hedersuppdraget 
att vara Lucia. Lika vacker som alltid med 
ljus i håret följt av sina alltid lika lojala tär-
nor, sen kommer så klart stjärngossarna och 
till sist kommer tassande på tå tomtarna med 
en ljuslykta och röda kinder. Luciatåget be-
står av barn och ungdomar i alla åldrar och 
har tränats av Susanna Eriksson under hösten. 
Man känner julstämningen när några av dom 
yngsta deltagarna i luciatåget trippar fram och 
tillbaka i gången som tomtar. Några sånger 
som sjöngs var Tipp tapp, Så mörk är natten 
och Adventstid. Men sen fick besökarna ock-
så stämma in i Nu tändas tusen juleljus. Efter 
den vackra sången hölls en liten andakt av Nils 
Olov Sindmark. Och sedan vandrade Lucia 
och hennes följe ut ur salen följd av applåder. 
Efter det stämningsfulla framträdandet 
blev det fika och lotterier i Kräcklinge för-
samlingshem. För vilket sätt är inte bättre 
att avsluta ett luciafirande med än med en 
god lussekatt, en pepparkaka och en kopp 
gott kaffe? Allra sist kom tomten på be-
sök och delade ut julklappar åt alla barnen.

Lucia

Sara Agartsson
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Anledningen till att den frågan ställs är fak-
tumet att Svenska kyrkan tappar medlem-
mar och därmed även inkomster vilket i 
sin tur leder till att nedskärningar i verk-
samheterna kommer att bli oundvikliga.

Inom Örebro kyrkliga samfällighet, dit Eds-
bergs församling hör, pågår sedan några år 
en utredning där samfällighetens hela fastig-
hetsinnehav ses över. I en första rapport har 
olika områden lyfts fram där man anser att 
åtgärder bör vidtas. Ett av dessa områden är 
de många fastigheterna i Edsbergs försam-
ling. Utöver redan sålda objekt, kan det bli 
aktuellt med försäljning av olika fastighe-
ter med låg nyttjandegrad. I klartext hand-
lar det om flera av våra församlingshem.

På olika håll i församlingen har frågan ställts 
- Vad vi kan göra lokalt för att påverka ut-
vecklingen? I Tångeråsa har det lett fram 
till att en lokal samverkansgrupp, Framtid 
Tångeråsa, bildades och som nu, på olika 
sätt försöker hitta fungerande lösningar för 
att kunna behålla både bygdegården och för-
samlingshemmet som resurser för bygden. Ett 
led i det arbetet har varit att arrangera olika 
Informationskvällar dit både Tångeråsabor 
och andra intresserade bjudits in. Eftersom 
hotet att förlora sitt församlingshem inte 
bara gäller Tångeråsa riktades en särskild in-
bjudan till övriga sockenråd i församlingen.

Den 28 december ordnades det första mötet. 
Rubriken för den Informationskvällen var 
”Hur gjorde de i Skara”. Vi fick då besök av 
Carl-Gustav Lundström från Norra Lundby i 
Västergötland. Carl-Gustav har rik erfarenhet 
av hur man jobbat med ett liknande problem 
i Skara kyrkliga samfällighet. Där hittade 
man, efter ett antal års diskussion, fram till en 
fungerande modell för överlåtelse av försam-

lingshem till olika lokala föreningar. ”Skara-
modellen” innebär att kyrkan skänkt ett antal 
församlingshem till lokala föreningar, med 
förbehåll om att kyrkan, mot en årlig avgift, 
har rätt att använda lokalerna för sina behov. I 
deras gåvobrev finns även en punkt som reg-
lerar vad som händer i det fall föreningen inte 
klarar av att driva fastigheten. Nära 40 perso-
ner kom till träffen och fick ta del av Carl-
Gustavs mycket intressanta erfarenheter.

Den andra informationskvällen, den 24 janu-
ari, hade rubriken Hur går man till väga för 
att överta en fastighet ”i bygdens ägo”. Den 
här gången fick vi besök av Anders Johans-
son, verksamhetsledare vid Coompanion i 
Örebro. Coompanion är en landstäckande or-
ganisation som bl.a. arbetar med att ge gratis 
rådgivning till de som funderar på att starta en 
ekonomisk förening eller annan form av koo-
perativ. Även här en god uppslutning och vi 
som var där blev både inspirerade och fick en 
hel del praktiska råd att fundera vidare kring.

Är ni intresserade att läsa mer om ovanstå-
ende så hittar ni mer information på nedan-
stående hemsidor: 
www.tangerasa.se och www.kracklinge.se.

Hur blir det med våra församlingshem i framtiden?

Ann-Britt Hedman Karlsson
Samordnare Framtid Tångeråsa

Julgranen reses vid Tångeråsa kyrka
Foto: Roland Mähl
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Inom Örebro kyrkliga samfällighet har vi bör-
jat arbeta med en pastoral vision. Det ska vara 
en utmaning till 2020. I en tid då mycket hän-
der i vår församling och övriga församlingar 
inom samfälligheten, är det viktigt för oss att 
möta människor på ett sätt som ”ligger i tiden”.
Det jag menar är att leva nu inte har samma 
förutsättningar som man hade på 1950-talet.
Kyrkan måste också använda sig 
av nya sätt att möta människor. 

Vi blir alla överösta av reklam och påver-
kan från olika håll. Vi får in nya religioner 
i vårt land. Vi behöver därför tydliggöra 
vår svenska kyrka på ett tydligare sätt.
För några år sedan gjordes en marknadsunder-
sökning om vad människorna i vår samfällighet 
vet om och vill med Svenska kyrkan i Örebro. 
Resultatet av undersökning visade att vi 
är alldeles för dåliga på att berätta att vi 
finns. Det visade sig att det som efterlys-
tes av verksamhet, det gjorde vi också i 
församlingen. Men vi berättade inte det.

I höstas togs därför fram ett nytt sätt att be-
rätta om kyrkan. Vi startade ett tema som ska 
gälla i första hand under 2011. Vi bjuder in 
till värmen. Det startade 2:a Advent i sam-
band med O Helga Natt-konserten på Stortor-
get i Örebro. Kyrkan delade ut tygkassan och 
bjöd på varm choklad. Hoppas att du var där.
I tygkassen fanns en folder som inbjöd till 
julens gudstjänster och sammankomster.

Det som nu händer är att du varje gång du 
kommer till kyrkan, ska känna att du blir in-
bjuden till nästa gudstjänst och till de stora 
högtiderna vi firar under kyrkoåret. Det ska 
vara som en ”röd tråd” som bjuder in hela året.
Till det ha har tagits fram små prylar som 
jag hoppas du också fått i tygkassen. Till ju-
len fanns bl.a. en tändsticksask eller ett ljus. 

Kyrkan vill med det här nya sättet uppmärk-
samma dig på att vi gärna vill möta dig och få 
dig att känna att kyrkan välkomnar. Kyrkan 
är till för alla, oavsett var och när vi möts.

Möta människor på nytt sätt

Annica Zetterholm

Så här i början av ett nytt år, tänker jag ofta 
tillbaka. Hur var årets som gått? Hände något 
utöver det vanliga?
Javisst, hade vi ett bra år och javisst hände 
något utöver det vanliga.

Förra året genomförde våra syföreningar, 
precis som tidigare år, sina auktioner. Men 
det ovanliga var att just 2010 inbringade auk-
tionerna extra mycket medel. Helt otroligt att 
våra syföreningar orkar och kan driva fören-
ingarna på ett så fint sätt.

Syföreningar 
– diakoni på annat sätt

Jag valde rubriken ovan, av just den anled-
ningen att jag ser syföreningarna som en dia-
konal verksamhet på många sätt. Under året 
innan höjdpunkten syföreningsauktionskväl-
len, samlas dessa damer regelbundet. Målet 
för dem är att kunna sprida glädje till andra. 
Det är diakoni i allra högsta grad.

Resultatet av 2010 års auktioner blev;
Edsberg              18 250 kr
Hackvad 24 500 kr
Tångeråsa 22 720 kr

Tack för att ni finns och för ert goda ideella 
arbete.

        Annica Zetterholm
Ordförande Edsbergs kyrkoråd
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1 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

6 mars 11.00 
Fastlag Söndag

Familjegudstjänst, Edsbergs kyrka
Barnkören medverkar. Lunch serveras efter gudstjänsten

6 mars 18.00 
Fastlag Söndag

Musikgudstjänst, Tångeråsa kyrka
Efter gudstjänsten bjuds det på semlor och kaffe i 
Tångeråsa församlingshem

8 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka
Efter gudstjänsten bjuds det på semlor och kaffe i 
Edsbergs församlingshem

9 mars 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

13 mars 11.00 
1:a Söndag i fastan

Temagudstjänst, Edsbergs kyrka
Tema: Förlåtelsens stund

13 mars 18.00 
1:a Söndag i fastan

Högmässa, Kräcklinge kyrka

15 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

20 mars 11.00 
2:a Söndag i fastan

Högmässa, Edsbergs kyrka

20 mars 18.00 
2:a Söndag i fastan

Högmässogudstjänst, Hackvad kyrka

23 mars 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

27 mars 11.00 
Jungfru Marie 
bebädelsedag

Musikgudstjänst, Edsbergs kyrka
Vuxenkören medverkar

27 mars 18.00 
Jungfru Marie 
bebädelsedag

Musikgudstjänst, Tångeråsa kyrka

29 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

mars Vårens program april

3 april 11.00
Midfastodagen

Högmässogudstjänst, Edsbergs kyrka

3 april 18.00
Midfastodagen

Temamässsa, Kräcklinge kyrka
Tema: Bröd

6 april 16.00 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

10 april 11.00 
5:e i fastan

Högmässa, Edsbergs kyrka

10 april 18.00 
5:e i fastan

Taizémässa, Hackvad kyrka
Stilla mässa med musik från Taize

12 april 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

17 april 11.00 
Palmsödag

Högmässogudstjänst, Edsbergs kyrka
Efter gudstjänsten bjuder Edasbergs Röda korskrets på sopplunch
i Edsbergs församlingshem

17 april 18.00 
Palmsödag

Mässa, Tångeråsa kyrka

18 april 18.30 
Måndag

Passionsandakt, Kräcklinge kyrka

april

maj
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1 maj 11.00
2:a södagen i 
påsktid

Högmässa, Edsbergs kyrka

1 maj 18.00
2:a södagen i 
påsktid

Sinnesrogudstjänst , Tångeråsa kyrka

4 maj 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

8 maj 11.00  
3:a södagen i 
påsktid

Familjegudstjänst, Hackvad kyrka
Barn och ungdomskören medverkar
efter musikalen serveras lunch i församlingshemmet

10 maj 18.30 
Tisadag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

15 maj 11.00  
4:a södagen i 
påsktid

Temamässa, Edsbergs kyrka
Vägen till livet. Tema: Kärlek

15 maj 18.00  
4:a södagen i 
påsktid

Temagudstjänst, Kräcklinge kyrka
Tema: Vigsel

18 maj 8.30  
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

22 maj 11.00  
5:a södagen i 
påsktid

Familjegudstjänst, Edsbergs kyrka
I gudstjänsten medverkar musiklek, barntimmar, 
ansgars, barnkör och  öppet hus

29 maj 11.00 
Bönsödagen

Temagudstjänst, Tångeråsa kyrka
Vi firar en gudstjänst efter biskop Martin Lönnebos Frälskrans. 
Picknick efter gudstjänsten

1 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

6 mars 11.00 
Fastlag Söndag

Familjegudstjänst, Edsbergs kyrka
Barnkören medverkar. Lunch serveras efter gudstjänsten

6 mars 18.00 
Fastlag Söndag

Musikgudstjänst, Tångeråsa kyrka
Efter gudstjänsten bjuds det på semlor och kaffe i 
Tångeråsa församlingshem

8 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka
Efter gudstjänsten bjuds det på semlor och kaffe i 
Edsbergs församlingshem

9 mars 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

13 mars 11.00 
1:a Söndag i fastan

Temagudstjänst, Edsbergs kyrka
Tema: Förlåtelsens stund

13 mars 18.00 
1:a Söndag i fastan

Högmässa, Kräcklinge kyrka

15 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

20 mars 11.00 
2:a Söndag i fastan

Högmässa, Edsbergs kyrka

20 mars 18.00 
2:a Söndag i fastan

Högmässogudstjänst, Hackvad kyrka

23 mars 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

27 mars 11.00 
Jungfru Marie 
bebädelsedag

Musikgudstjänst, Edsbergs kyrka
Vuxenkören medverkar

27 mars 18.00 
Jungfru Marie 
bebädelsedag

Musikgudstjänst, Tångeråsa kyrka

29 mars 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

Vårens program april
19 april 18.30 
Tisdag

Passionsandakt, Kräcklinge kyrka

20 april 8.30
Onsdag

Askonsdagsmässa, Edsbergs kyrka

21 april 18.00
Skärtorsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

22 april 11.00 
Långfredag

Långfredagsgudstjänst, Hackvad kyrka

23 april 23.30 
Påskafton

Påsknattsmässa, Tångeråsa kyrka

24 april 11.00 
Påskdagen

Mässa, Kräcklinge kyrka
Medverkar gör musiklek, barnkör och vuxenkör
Efter gudstjänsten är det Påskfest i församlingshemmet

25 april 18.00 
Annandag Påsk

Mässa, Edsbergs kyrka

26 april 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

30 april 19.00 
Valborgsmässoafton

Vårgudstjänst, Kräcklinge kyrka
Vuxenkören medverkar,

maj

Förklaring till olika former av gudstjänster:
Benämning som slutar på -mässa = en gudstjänst med nattvard (t.ex. högmässa, vecko-
mässa, kvällsmässa och temamässa)
Benämning som slutar på -gudstjänst = en gudstjänst utan nattvard (t.ex. högmässo-
gudstjänst, familjegudstjänst och musikgudstjänst)

Efteråt traditionellt valborgsmässofirande vid Kräcklingegården,med körsång, vårtal 
och fyrverkerier



Svenska Kyrkan
Edsbergs kyrkskola, 716 92 Fjugesta

0585-821 90
edsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/edsberg
Expeditionen är öppen: mån–ons 10:00–12:00

Präster
Kristina Lindstöm, Kyrkoherde
0585-821 85
kristina.x.lindstrom@svenskakyrkan.se

Nils-Olov Sindmark, vik. komminister
nils-olov.sindmark@svenskakyrkan.se
Henriette Öberg (föräldraledig)
070-217 74 51
henriette.oberg@svenskakyrkan.se

Kantorer
Susanna Eriksson
0585-821 83
susanna.eriksson@svenskakyrkan.se
Mikael Gertmar
019-154639
mikael.gertmar@svenskakyrkan.se
Assistenter
Iréne Haglund, församlingsarbete 
0585-821 84
irene.haglund@svenskakyrkan.se
Ann-Britt Hedman Karlsson, administration  
0585-821 86
ann-britt.hedman-karlsson@svenskakyrkan.se
Vaktmästare
Per-Arne Gustavsson
0585-821 81
perarne.gustavsson@svenskakyrkan.se
Helena Eriksson
0585-821 82
helena.e.eriksson@svenskakyrkan.se 
Maria Norén
0585-821 92
maria.andersson-noren@svenskakyrkan.se
Marit Ericson
0585-821 93
marit.ericson@svenskakyrkan.se
Ordförande Kyrkorådet
Annica Zetterholm
0582-71120, 070-321 83 53
annica.zetterholm@svenskakyrkan.se
Lokaler
Samtliga lokaler inom Edsbergs församling 
0585-821 90
Kyrkobladet
Redaktionen: 
Lisbeth Axelsson, Annica Zetterholm
Lena Rensmo, Håkan Zetterholm,
Maria Sundström, Roland Mähl,
Saga Agartsson
Ansvarig utgivare: Annica Zetterholm
Tryckeri: Trio Tryck, Örebro

Nästa manusstopp:
29 april

Tema: Växtlighet
Skicka dina bidrag till:

edsbergs.kyrkoblad@svenskakyrkan.se

               Döpta
20 nov Vilgot Eriksson, Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a
27 nov Emeli Johansson, Olaus Petri förs, i Hackvads k:a

4 dec Alwa Norrman, Edsbergs förs, i Hackvads k:a
4 dec Alice Mälman, Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a

Så som kyrkobokföringen är utformad så kan vi tyvärr endast uppge 
medlemmar i Svenska Kyrkan som har döpts, konfirmerats, vigts eller 
begravts i Svenska Kyrkans ordning.

               Vigda
20 nov Annica von Sydow och Kent Halttunen,

 Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a

               Begravda
4 nov Berna Stenqvist, Uddevalla förs, i Edsbergs k:a

12 nov Lars-Åke Jansson, Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a

22 dec Dorotea Karlsson, Edsbergs förs, i Edsbergs k:a

21 jan Margit Andersson, Knista förs, i Hackvads k:a

Gemensamt sockenråd den 27 januari i Kräcklinge 
församlingshus.

Foto: Roland Mähl


